
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.63.2024 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
LXVII/935/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2024 rok oraz w związku z uchwałą Nr LXVIII/945/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 31 stycznia 
2024 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Kluczborka do realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: BB945319-D402-4760-8F0D-47787AB3FD23. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 1   
do zarządzenia nr BR.0050.63.2024   
z dnia 20-03-2024r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

750 75011 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na 
administrację-ewidencja 
działalności gospodarczej 

33 889,00 3 015,00 0,00 36 904,00 

750 75011 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na 
administrację-zadania obronne 

26 455,00 1 000,00 0,00 27 455,00 

750 75011  Urzędy wojewódzkie  60 344,00 4 015,00 0,00 64 359,00 

750   Administracja publiczna  60 344,00 4 015,00 0,00 64 359,00 

751 75108 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na wybory 0,00 500,00 0,00 500,00 

751 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  0,00 500,00 0,00 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 0,00 500,00 0,00 500,00 

Id: BB945319-D402-4760-8F0D-47787AB3FD23. Podpisany Strona 1



801 80103 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Dotacja na przedszkola 200 919,00 291 213,00 0,00 492 132,00  

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 200 919,00 291 213,00 0,00 492 132,00 

801 80104 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Dotacja na przedszkola 1 097 820,00 1 600 971,00 0,00 2 698 791,00 

801 80104  Przedszkola  1 097 820,00 1 600 971,00 0,00 2 698 791,00 

801 80149 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Dotacja na przedszkola 36 969,00 54 314,00 0,00 91 283,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 36 969,00 54 314,00 0,00 91 283,00 

801   Oświata i wychowanie  1 335 708,00 1 946 498,00 0,00 3 282 206,00 

852 85203 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na ŚDS 2 322 413,00 70 212,48 0,00 2 392 625,48 

852 85203  Ośrodki wsparcia  2 322 413,00 70 212,48 0,00 2 392 625,48 

852 85228 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na usługi opiekuńcze 8 000,00 520,00 0,00 8 520,00 

Id: BB945319-D402-4760-8F0D-47787AB3FD23. Podpisany Strona 2



852 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

 8 000,00 520,00 0,00 8 520,00  

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 749 113,00 17 702,00 0,00 766 815,00 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  749 113,00 17 702,00 0,00 766 815,00 

852 85295 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na dodatki osłonowe 2 499,00 801 174,00 0,00 803 673,00 

852 85295  Pozostała działalność  2 499,00 801 174,00 0,00 803 673,00 

852   Pomoc Społeczna  3 082 025,00 889 608,48 0,00 3 971 633,48 

855 85502 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dz... 

Dotacja na świadczenia 
społeczne 

6 500,00 2 000,00 0,00 8 500,00 

855 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 6 500,00 2 000,00 0,00 8 500,00 

855   Rodzina  6 500,00 2 000,00 0,00 8 500,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 176 983 597,36 2 842 621,48 0,00 179 826 218,84 

Dochody majątkowe 26 061 199,00 0,00 0,00 26 061 199,00 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 7 592 342,68 0,00 0,00 7 592 342,68 

OGÓŁEM plan dochodów 203 044 796,36 2 842 621,48 0,00 205 887 417,84  

   

 

Id: BB945319-D402-4760-8F0D-47787AB3FD23. Podpisany Strona 3



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr BR.0050.63.2024   
z dnia 20-03-2024r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85228 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zadania zlecone 6 600,00 520,00 0,00 7 120,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

 6 600,00 520,00 0,00 7 120,00 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne Zadania zlecone 0,00 785 465,00 0,00 785 465,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy-"Zasiłki" 4 240,00 5 210,00 0,00 9 450,00 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania zlecone 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania zlecone 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Zadania zlecone 0,00 600,00 0,00 600,00 

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania zlecone 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych Zadania zlecone 2 499,00 5 000,00 0,00 7 499,00 

852 85295 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Zadania zlecone 0,00 109,00 0,00 109,00 

852 85295  Pozostała działalność  6 739,00 806 384,00 0,00 813 123,00 

852   Pomoc Społeczna  13 339,00 806 904,00 0,00 820 243,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 1 200,00 2 100,00 0,00 3 300,00 

853 85395 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy 24,00 42,00 0,00 66,00 

Id: BB945319-D402-4760-8F0D-47787AB3FD23. Podpisany Strona 1



853 85395  Pozostała działalność  1 224,00 2 142,00 0,00 3 366,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 1 224,00 2 142,00 0,00 3 366,00 

855 85502 3110 Świadczenia społeczne Zadania zlecone 11 296 700,00 2 000,00 0,00 11 298 700,00 

855 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 11 296 700,00 2 000,00 0,00 11 298 700,00 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 68 262,00 10 350,00 0,00 78 612,00 

855 85595  Pozostała działalność  68 262,00 10 350,00 0,00 78 612,00 

855   Rodzina  11 364 962,00 12 350,00 0,00 11 377 312,00 

Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Wydatki zlecone 482 800,00 3 356,00 0,00 486 156,00 

750 75011 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Wydatki zlecone 83 000,00 578,00 0,00 83 578,00 

750 75011 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wydatki zlecone 11 726,00 81,00 0,00 11 807,00 

750 75011  Urzędy wojewódzkie  577 526,00 4 015,00 0,00 581 541,00 

750   Administracja publiczna  577 526,00 4 015,00 0,00 581 541,00 

751 75108 4300 Zakup usług pozostałych Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 500,00 0,00 500,00 

751 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  0,00 500,00 0,00 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 0,00 500,00 0,00 500,00 

Wydział 003 Wydział Gospodarki Miejskiej 

600 60016 4270 Zakup usług remontowych Remont bieżący dróg miejskich 
i wiejskich 

845 000,00 0,00 50 000,00 795 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Przebudowa parkingu w 
Gotartowie 

50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne  895 000,00 50 000,00 50 000,00 895 000,00 

600   Transport i łączność  895 000,00 50 000,00 50 000,00 895 000,00 

Wydział 999 Środowiskowy Dom Samopomocy 

852 85203 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zadania zlecone 1 582 413,00 60 000,00 0,00 1 642 413,00 

Id: BB945319-D402-4760-8F0D-47787AB3FD23. Podpisany Strona 2



852 85203 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zadania zlecone 318 800,00 9 000,00 0,00 327 800,00  

852 85203 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zadania zlecone 36 000,00 1 212,48 0,00 37 212,48 

852 85203  Ośrodki wsparcia  1 937 213,00 70 212,48 0,00 2 007 425,48 

852   Pomoc Społeczna  1 937 213,00 70 212,48 0,00 2 007 425,48 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

750 75085 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 2 280 000,00 300 000,00 0,00 2 580 000,00 

750 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

 2 280 000,00 300 000,00 0,00 2 580 000,00 

750   Administracja publiczna  2 280 000,00 300 000,00 0,00 2 580 000,00 

801 80113 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 434 000,00 30 000,00 0,00 464 000,00 

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  434 000,00 30 000,00 0,00 464 000,00 

801   Oświata i wychowanie  434 000,00 30 000,00 0,00 464 000,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 87 800,00 1 200,00 0,00 89 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  87 800,00 1 200,00 0,00 89 000,00 

801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie  89 000,00 1 200,00 1 200,00 89 000,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 4410 Podróże służbowe krajowe Bieżące wydatki oświaty 2 850,00 0,00 50,00 2 800,00 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 133 800,00 5 915,00 0,00 139 715,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  136 650,00 5 915,00 50,00 142 515,00 

801 80107 4410 Podróże służbowe krajowe Bieżące wydatki oświaty 150,00 50,00 0,00 200,00 

801 80107  Świetlice szkolne  150,00 50,00 0,00 200,00 

801 80149 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

Id: BB945319-D402-4760-8F0D-47787AB3FD23. Podpisany Strona 3



801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00  

801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 5 000,00 0,00 4 715,00 285,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 5 000,00 0,00 4 715,00 285,00 

801   Oświata i wychowanie  143 000,00 5 965,00 5 965,00 143 000,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 689 900,00 200 000,00 0,00 889 900,00 

801 80104  Przedszkola  689 900,00 200 000,00 0,00 889 900,00 

801   Oświata i wychowanie  689 900,00 200 000,00 0,00 889 900,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80104 4220 Zakup środków żywności Bieżące wydatki oświaty 290 800,00 0,00 6 600,00 284 200,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 487 900,00 200 000,00 0,00 687 900,00 

801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

PEFRON-Modernizacja 
ciągów 

545 700,00 4 300,00 0,00 550 000,00 

801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

PEFRON-Sensoryczny plac 
zabaw 

317 700,00 2 300,00 0,00 320 000,00 

801 80104  Przedszkola  1 642 100,00 206 600,00 6 600,00 1 842 100,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 761 500,00 166 498,00 0,00 1 927 998,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 1 761 500,00 166 498,00 0,00 1 927 998,00 

801   Oświata i wychowanie  3 403 600,00 373 098,00 6 600,00 3 770 098,00 

Id: BB945319-D402-4760-8F0D-47787AB3FD23. Podpisany Strona 4



Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku  

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 004 600,00 200 000,00 0,00 1 204 600,00 

801 80104  Przedszkola  1 004 600,00 200 000,00 0,00 1 204 600,00 

801   Oświata i wychowanie  1 004 600,00 200 000,00 0,00 1 204 600,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 581 700,00 200 000,00 0,00 781 700,00 

801 80104  Przedszkola  581 700,00 200 000,00 0,00 781 700,00 

801   Oświata i wychowanie  581 700,00 200 000,00 0,00 781 700,00 

855 85516 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 750 500,00 150 000,00 0,00 900 500,00 

855 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

 750 500,00 150 000,00 0,00 900 500,00 

855   Rodzina  750 500,00 150 000,00 0,00 900 500,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 041 800,00 200 000,00 0,00 1 241 800,00 

801 80104  Przedszkola  1 041 800,00 200 000,00 0,00 1 241 800,00 

801   Oświata i wychowanie  1 041 800,00 200 000,00 0,00 1 241 800,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole w Bogacicy 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 672 000,00 300 000,00 0,00 972 000,00 

801 80104  Przedszkola  672 000,00 300 000,00 0,00 972 000,00 

801   Oświata i wychowanie  672 000,00 300 000,00 0,00 972 000,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 176 494 274,61 2 849 786,48 63 765,00 179 280 296,09 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 85 349 632,00 2 026 954,48 0,00 87 376 586,48 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 13 755 380,45 0,00 0,00 13 755 380,45 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 16 631 432,50 805 125,00 0,00 17 436 557,50 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: BB945319-D402-4760-8F0D-47787AB3FD23. Podpisany Strona 5



WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 085 000,00 0,00 0,00 4 085 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 56 368 534,78 17 707,00 63 765,00 56 322 476,78 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

264 632,13 0,00 0,00 264 632,13 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

30 555,75 0,00 0,00 30 555,75 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

30 555,75 0,00 0,00 30 555,75 

 

Wydatki majątkowe 31 085 836,00 56 600,00 0,00 31 142 436,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 19 984 684,00 56 600,00 0,00 20 041 284,00 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

8 522 000,00 0,00 0,00 8 522 000,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 649 152,00 0,00 0,00 1 649 152,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: BB945319-D402-4760-8F0D-47787AB3FD23. Podpisany Strona 6



WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 207 580 110,61 2 906 386,48 63 765,00 210 422 732,09 

 

Id: BB945319-D402-4760-8F0D-47787AB3FD23. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.63.2024 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-27T09:00:42+0100




